[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря  2023 года                                                                                   №71

	Об утверждении структуры Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

       На основании Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Регламента Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Установить, что структура Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области действует с 01.01.2024 года.
       3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района   Смоленской области от 27.12.2022  №84  «Об утверждении структуры Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  на 2023 год».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области

от 26.12. 2023  № 71
СТРУКТУРА

Совета депутатов Демидовского городского поселения

Демидовского района  Смоленской области

	Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	Заместитель

Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	Комиссия по бюджету,

финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества
	Комиссия по социальным вопросам,  вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии
	Аппарат Совета депутатов

  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области